
Gemeente Woerden 

R A A D S B E S L U I T 

Agendapunt: 7. H-2 

12R.00505 
• • 

O * 

gemeente 
WOERDEN 

Onderwerp: herontwikkeling voormalig Campinaterrein aan de Johan de Witt laan 
in Woerden - Stedenbouwkundig Plan 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 13 november 2012 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

in te stemmen met het stedenbouwkundige plan voor het Campinaterrein, versie november 2012. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering^-gehouden op 19 december 2012. 

/De griffier , / De voorzitter 

^eldorp drs. J.B. Waaijer 

si/ 


